
U C H W A Ł A nr 321/XIV/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 23.11.2011 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        484 140 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        415 840 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        203 520 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ         33 500 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        100 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         70 020 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         27 500 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         27 500 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA        184 820 zł
§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ         14 800 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        120 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         50 020 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         68 300 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         68 300 zł

§ 3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ          2 400 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         37 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         28 900 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        484 140 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        455 140 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         40 140 zł

§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         40 140 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
        70 700 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         58 500 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          7 200 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          3 800 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        233 500 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        198 000 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         13 400 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         22 100 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA         41 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         41 200 zł



Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  
SZKÓŁ

         6 600 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          6 600 zł
Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         63 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         50 500 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          3 500 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          6 300 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 700 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         29 000 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         29 000 zł

§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         15 200 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         13 800 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki

o kwotę 484 140 zł z przeznaczeniem na płace i pochodne od płac w jednostkach oświatowych.

Środki zostaną pokryte z zaoszczędzonych wydatków w placówkach oświatowych. Środki 

zaplanowane na rok 2011 okazały się niewystarczające, ponieważ w styczniu 2011 roku 

uregulowane zostały zobowiązania za rok 2010.


